
OT^EMIMGLAS Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 20. decembra 2002 Številka 45 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
- SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE KRANJSKA GORA V 

LETU 2003 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79 /99 , 124/00, 7 9 / 0 1 , 30 /02 in 56 /02) , 105. člena statuta Občine 
Kranjska Gora (UVG, št. 17/99, 28/2000 in 15/2002). izdajam 

S K L E P 

o začasnem financiranju Občine Kranjska Gora v letu 2003 

1. člen 

V obdobju do začetka veljavnosti proračuna Občine Kranjska Gora za leto 
2003. oziroma v obdobju januar - marec 2003. se financiranje funkcij obči­
ne ter njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov, začasno nada­
ljuje na podlagi Odloka o proračunu Občine Kranjska Gora za leto 2002 in 
za iste programe kot v letu 2002. 

2. člen 

V obdobju začasnega financiranja se smejo porabiti sredstva do višine, so­
razmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju leta 2002, to je do viši­
ne 208.494.136 tisoč SIT. 

3. člen 

Po sprejemu proračuna za leto 2003 se v obdobju začasnega financiranja 
plačane obveznosti vključijo v proračun za leto 2003. 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske, uporablja pa se od 1.1.2003 dalje. 

Št.: 403/1-29/01-MP 
Datum: 13.12.2002 

Župan 
Občine Kranjska Gora: 

Jure ŽERJAV, prof. 


